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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 19/XIX/2021 

z obrad w zdalnym trybie w formie wideokonferencji 

XIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęto o godzinie 13:00, którą ze względu 

na nadzwyczajne warunki związane ze stanem epidemii w celu zachowania bezpieczeństwa 

i zdrowia przeprowadzono w trybie zdalnym.  Trwała do godz. 15:50. 

W celu sprawnego przebiegu Sesji Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec 

poprosił o zachowanie szczególnej dyscypliny. 

 W sesji uczestniczyło 28 radnych (z powodu problemów technicznych trzech 

Radnych nie potwierdziło swojej obecności w trakcie głosowania listy obecności), co stanowi 

quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli 

również zaproszeni pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności w formie wydruku 

wygenerowanego z sytemu debat i głosowań stanowi załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 

XIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji. 

W dalszej kolejności przywitał radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy 

oglądają transmisję z obrad sesji. Poinformował, że w Sesji bierze udział minimalna ilość osób 

konieczna do sprawnego przeprowadzenia obrad. Poinformował również, że w razie 

wystąpienia problemów technicznych, należy zgłaszać je do obsługi technicznej lub do Biura 

Rady. 
 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad. 

 

Poinformował również, że Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zgłosił wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad przyjęcia Oświadczenia Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie projektu 

Samorządowej Karty Praw Rodzin, złożonego w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

przez Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej „Powiat za rodziną”. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie prowadzenie powyższej zmiany w porządku obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 28 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za  

(z powodu problemów technicznych Radny Tadeusz Zaremba zgłosił głos do protokołu - „za”) 

0 głosów – przeciw 

1 głos – wstrzymujący się 

2 głosy – brak głosu 
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2 osoby – nieobecne 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że wniosek Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. Punkt został wprowadzony jako pkt. 12 porządku 

obrad. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad po wprowadzonych zmianach. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za  

(z powodu problemów technicznych Radni: Maria Barbara Szarota, Tadeusz Zaremba, 

Stanisław Sułkowski zgłosili głosy do protokołu - „za”) 

0 głosów – przeciw  

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – brak głosu 

1 osoba – nieobecna 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad XIX 

Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdania Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok:  

1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, 

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu,  

3) Powiatowego Zarządu Dróg,  

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

5) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, 

6) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach, 

7) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, 

8) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

9) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

8. Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok: 

1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 

2) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu. 

9. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego 

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2020”. 

10. Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2021 

roku. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia przez Powiat 

Nowosądecki Samorządowej Karty Praw Rodzin. 
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12. Przyjęcie oświadczenia Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie projektu 

Samorządowej Karty Praw Rodzin, złożonego w ramach obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej przez Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej „Powiat za rodziną”. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2020 r. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz 

osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2021 r. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchwalenia „Powiatowego 

Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021-2027”. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-

2023”. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia do realizacji 

„Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Osób 

Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-

2025”. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

22. Oświadczenia, wolne wnioski.    

23. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony 

do wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały 

zgłoszone poprawki ani uzupełnienia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do 

głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za  

(z powodu problemów technicznych Radny Stanisław Sułkowski zgłosił głos do protokołu - 

„za”) 

0 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – brak głosu 

2 osoby – nieobecne 

 

W wyniku głosowania protokół z XVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty. 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym, wpłynęły 3 następujące interpelacje: 

• 26 lutego br. wpłynęła interpelacja międzysesyjna Radnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Pani Joanny Szewczyk-Kubackiej dotycząca doświetlenia przejść 

dla pieszych wraz z oznakowaniem na drogach powiatowych w miejscowościach: 

Podegrodzie (bezpośrednio przy budynku byłej Szkoły Rolniczej), Stadła (przy 

Szkole Podstawowej), Olszanka (w okolicach Szkoły Podstawowej). 

• 3 marca br. wpłynęła interpelacja Radnej Rady Powiatu Nowosądeckiego Pani Anny 

Radzik dotycząca działki 429/12 Polskich Lasów Państwowych i odcinka drogi 

powiatowej 1576 K Nowy Sącz – Florynka w miejscowości Binczarowa. 

• 19 marca br. złożył interpelację międzysesyjną Radny Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Pan Michał Nowak, dotyczącą prośby o zorganizowanie przeglądu 

potoku Kamionka biegnącego wzdłuż drogi powiatowej 1577 K. 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi na powyższe interpelacje Zostały ona umieszczone na 

Portalu Radnego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
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Ad 5. 

Interpelacje radnych. 
 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zgłosił interpelację dot.: 

­ udrożnienia i umożliwienia przejazdu na odcinku Jasienna – Podole Górowa. 
 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek KANTOR zgłosił interpelacje dot.: 

­ rozważenia możliwości budowy przejścia dla pieszych w miejscowości Trzycierz na 

trasie Nowy Sącz – Wilczyska (w okolicy obiektu sakralnego – kościoła), 

­ realizacji zadania (tj. udrożnienia drogi powiatowej relacji Niecew – Górowa Podole 

na odcinku Jasienna – Górowa). 
 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna SZEWCZYK-KUBACKA zgłosiła 

interpelację dot.: 

­ kontroli technicznej dróg powiatowych: drogi nr 1544 K relacji Chełmiec – 

Naszacowice na odcinku do Podrzecza do Brzeznej oraz drogi nr 1579 K relacji 

Siekierczyna –Naszacowice na odcinku od mostu na rzece Słomka przez 

Naszacowice i Rogi aż do granicy z miejscowością Owieczka. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przypomniał, iż 

zgodnie z §83 ust. 1 Statutu Powiatu Nowosądeckiego interpelacje składane są na piśmie do 

Przewodniczącego Rady, dlatego poprosił o przesłanie złożonych interpelacji drogą elektroniczną. 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Starosta na początku wystąpienia wspomniał krótko, że w okresie międzysesyjnym odbyło 

się 10 posiedzeń Zarządu, na którym zostało przyjętych 66 uchwał oraz rozstrzygnięto 67 

innych ważnych spraw dla Powiatu Nowosądeckiego. 

Następnie Starosta przekazał informację o dofinansowaniu z Urzędu Marszałkowskiego 

w Krakowie projektu „Likwidacja odpadów zawierających azbest z terenu Powiatu 

Nowosądeckiego”. Wartość tego projektu wynosi 1 024 000 zł, a kwota dofinansowania to 

870 463 zł. Dzięki tym środkom uda się usunąć z terenu Powiatu Nowosądeckiego ponad 

2,5 tys. kg azbestu, który jest szkodliwym środkiem. W porozumieniu, a przede wszystkim 

przy udziale środków finansowych gmin projekt ten zostanie zrealizowany w szybszym 

tempie. 

Starosta poinformował również o dodatkowych 2 000 000 zł ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania pod nazwą „Budowa hali sportowej 

wraz ze strzelnicą przy Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach”. Łączna 

kwota otrzymanych środków zewnętrznych na budowę hali wynosi 10 800 000 zł, zaś cała 

inwestycja będzie kosztować 12 mln zł. Starosta podkreślił, że hala ze strzelnicą zostanie 

przekazana do użytkowania w miesiącu maju/ czerwcu 2022 roku, pomimo opóźnień w 

kwestii przetargowej. Następnie Starosta powiadomił, że środki zewnętrzne na budowę hali 

stanowią 90%, natomiast na budowę centrum lekkoatletycznego, a więc pozostałego 

kompleksu, który będzie zwieńczeniem całości tej inwestycji Powiat posiada 74% środków 

na koncie środków zewnętrznych. W związku z tym poinformował, że rozpoczęto sprzedaż 

działek budowlanych na terenie Marcinkowic. Środki pieniężne z tytuły sprzedaży tych 

działek pokryją pozostałe koszty budowy centrum lekkoatletycznego. Starosta wskazuje, że 

nie tylko w województwie małopolskim, ale również w Polsce nasza jednostka samorządowa 
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będzie jedyną, która stworzy na najlepszym poziomie warunki uprawiania sportu dla 

młodzieży. 

Kolejną inwestycją, o której mówił Starosta jest modernizacja energetyczna Bursy Szkolnej w 

Starym Sączu. Powiat otrzymał środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 

wysokości 592 000 zł. Łączny koszt inwestycji to 696 000 zł, jednak ze względu na rosnące 

ceny materiałów budowlanych (ceny stali wyższe nawet do 30%) planowany koszt może być 

wyższy od wstępnej kalkulacji. 

Następnie Starosta poinformował, iż w dniu 20 kwietnia został złożony wniosek o 

dofinansowanie w ramach programu Małopolska Infrastruktura Rekreacyjno-Sportowa 

budowy nowych elementów boiska sportowego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Nawojowej. Inwestycja będzie polegała na budowie bieżni, skoczni w dal oraz rzutni i 

pchnięcia kulą. Szacowany koszt to 155 000 zł. Starosta podkreślił, że w dużej mierze liczy 

na dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w ramach tychże programów w wysokości 

108 000 zł. 

Następnie Starosta wspomniał o zawartej w styczniu umowie o dofinansowanie na zakup 

sprzętu komputerowego umożliwiające zdalne nauczanie dla szkół ogólnokształcących w 

ramach Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej. Wartość tego projektu wynosi 74 661 zł. 

Starosta zaakcentował również, że jest to dofinansowanie w 100% zakupu 25 sztuk laptopów 

z oprogramowaniem. 

Kolejnym punktem przedstawionym przez Starostę była kwestia składania interpelacji 

Radnych w sprawie zwiększenia możliwości inwestycyjnych w budowie dróg i chodników. 

Starosta zapewnił, że oczywiście są pewne możliwości, które zostały powiększone w sposób 

bardzo istotny poprzez pozyskiwanie środków zewnętrznych. Jednak są pewne granice 

i w tych granicach finansowych należy realizować te inwestycje. Następnie przypomniał 

o zakończonych pracach z zakresu infrastruktury drogowej w ostatnim okresie: ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Dróg kończy się remont drogi powiatowej 

Limanowa – Chełmiec 4 km 171 m – kwota ponad 4 600 000 zł; remont drogi powiatowej 

Nowy Sącz – Florynka 7 km 760 m, wartość inwestycji 8 700 000 zł; droga Muszyna 

ul. Polna – Złockie 2 km 50 m, wartość 2 655 000 zł; w trakcie ukończenia remont drogi 

powiatowej Grybów ul. Węgierska – Jakubowskiego również 4 km 634 m, wartość tej 

inwestycji blisko 4 400 000 zł. 

Kolejnym tematem przedstawionym przez Starostę było postępowanie przetargowe. Zwrócił 

uwagę jak ważne jest posiadanie dokumentacji projektowej. Poinformował także o 

przystąpieniu do  opracowania dokumentacji projektowej: budowy przepustów w ciągu drogi 

powiatowej Tęgoborze – Chomranice, budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nawojowa 

– Żeleźnikowa Wielka, przebudowy drogi powiatowej Wytrzyszczka – Tropie - Bartkowa 

Posadowa na długości 720 m (przetarg to kwota prawie 64 000 zł), przebudowa drogi 

powiatowej Krynica ul. Puławskiego – Tylicz na odcinku 1 km 650 m (wartość dokumentacji 

134 000 zł), przebudowa drogi powiatowej Łososina – Ujanowice – Młynne 3 km 190 

m. (wartość dokumentacji ponad 80 000 zł), przebudowa drogi powiatowej Nowy Sącz – 

Wojnarowa – Wilczyska o łącznej długości 3 km 410 m,138 000 zł. Starosta wspomniał o 

przystąpieniu do opracowania dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy 36 przejść 

dla pieszych z Programu Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych. Szczególnie 

uprzywilejowaną gmina jest gmina Korzenna, gdzie zostało zlecone 4 przejścia dla pieszych. 

W trakcie procedury przetargowej znajduje się budowa przejść dla pieszych na drodze 

powiatowej: Żeleźnikowa Wielka gmina Nawojowa – 99 000 zł, gmina Łącko 199 000 zł, 

Mała Wieś koszt przejścia 119 000 zł. Starosta wspomniał, że budowa przejść dla pieszych 
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wiąże się z tworzeniem chodników po obu stronach drogi, co podnosi koszty inwestycji. Na 

drodze powiatowej Nowy Sącz – Florynka – Królowa Górna również zostanie wybudowany 

chodnik wraz z odwodnieniem na długości 917 metrów. 

Starosta jednocześnie poinformował o otrzymanych środkach na przebudowę drogi 

powiatowej Ptaszkowa – Ptaszkowa (807 metrów) w kwocie blisko 4 500 000 zł. Z Funduszu 

Dróg Samorządowych Powiat otrzymał 2 551 000 zł, która stanowi 55% wartości 

kosztorysowej tej inwestycji. Następnie wspominał o remoncie drogi powiatowej Powroźnik – 

Tylicz (8 km) wartość inwestycji to ponad 13 000 000 zł, Powiat otrzymał dofinansowanie 

w kwocie 4 493 000 zł. W związku z ogromnymi potrzebami na infrastrukturę samorządową, 

Powiat otrzymał niskie dofinansowanie. Starosta ma nadzieję na dofinansowanie tej drogi 

w wysokości minimum 50%, 55%, gdyż w innym przypadku to wsparcie nie byłoby na tyle 

efektywne, aby realizować tę inwestycję w takim zakresie, jaki był wstępnie planowany. 

Starosta zaznaczył, że w samej czołówce znajduje się remont drogi powiatowej Tylmowa – 

Łososina Dolna na długości 3 km 700 metrów, wartość inwestycji 5 516 000 zł – wstępnie 

założone dofinansowanie 55%. Starosta wyraził ogromną nadzieję, że w wyniku przetargów, 

które się odbędą będą pewne rezerwy i na przełomie 2021/2022 roku zostanie rozpoczęta 

przebudowa drogi w Łososinie Dolnej. 

Kolejnym punktem przedstawionym przez Starostę były sprawy związane z oświatą. 

W związku ze zbliżającym się zakończeniem roku szkolnego Starosta wraz z Zarządem 

podjął inicjatywę promowania oferty szkół ponadpodstawowych, poprzez przesyłanie linków 

z propozycją szkół do wójtów oraz burmistrzów. Dzięki tym działaniom Starosta liczy na 

zwiększenie liczby uczniów w szkołach średnich. Starosta poinformował również, że Szkoły 

z Powiatu Nowosądeckiego nawiązały nową współpracę międzynarodową: Liceum 

w Grybowie – Łotewskie Technikum Budowlane, zaś uczniowie Liceum Starosądeckiego 

w ramach Programu Erazmus wyjedzie do Grecji, Hiszpanii, Niemiec i Słowacji. Zespół Szkół 

w Marcinkowicach podpisał współpracęz GOPR-em i WOPR-em. Jednocześnie Starosta 

poinformował o staraniach Powiatu i Szkoły w Marcinkowicach o objęcie pełnym patronatem 

klasę wojskową przez Ministerstwo Obrony. Zwrócił również uwagę, że ta procedura jest 

trudna, ponieważ tylko 20 klas w skali kraju zostanie objętych takim nadzorem. Wyraził 

ogromne nadzieje, że ta klasa byłaby w 80% finansowana z środków Ministerstwa Obrony 

Narodowej. 

Następnie Starosta wspomniał o ochronie zdrowia i bezpieczeństwa sanitarnego, gdzie 

poinformował o organizacji punktu szczepień przy Liceum Ogólnokształcącym w Starym 

Sączu. Obiekt ten został przygotowany, odbiór nastąpi 30 kwietnia br. Pozwoli to na 

przyspieszenie masowych szczepień, a tym samym zmniejszy się zachorowalność na 

COVID-19. Starosta podkreślił, że do niedawna w Powiecie było pond 90 zachorowań, 

a obecnie dzienna liczba zachorowań zmalała o ponad połowę. Starosta przekazał również 

informację, że obecnie w Szpitalu Powiatowym w Krynicy znajduje się 11 chorych, w tym 

4 osoby ciężko chore pod respiratorem, natomiast w Szpitalu tymczasowym jest 

17 pacjentów, ale są to pacjenci lekko chorzy, którzy w przeciągu kilku dni wyjdą ze Szpitala.   

Kolejną kwestią poruszoną przez Starostę to sytuacja ekonomiczna rolników z naszego 

regionu. Z powodu ptasiej grypy należało zagazować ptactwo, co spowodowało konkretne 

straty dla gospodarki narodowej i dla naszych rolników. Drugą chorobą wskazaną przez 

Starostę jest ASF, czyli pomór świń. Istnieje obawa, że z obszaru Powiatu Nowosądeckiego 

nie będzie można sprzedawać regionalnych produktów. 

Ostatnim tematem przedstawionym przez Starostę była wiadomość o umieszczeniu 

w przyszłości tablic przy drogach powiatowych z krótką informacją, że są to drogi powiatowe 
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realizowane z Funduszu Dróg Samorządowych, jak również przy udziale środków własnych. 

Starosta zwrócił uwagę, że drogi te robione są na bardzo wysokim poziomie i w związku 

z tym tablice te są konieczne, aby informować mieszkańców o takich inwestycjach. 

Ad 7.1 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC powitał 

uczestniczącego w Sesji po raz pierwszy od objęcia stanowiska Komendanta Miejskiego 

Policji w Nowym Sączu Pana Krzysztofa DYMURĘ. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zwracając uwagą na dokładność 

przedstawionego sprawozdania jako Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 

Nowym Sączu podziękował Komendantowi za współpracę przy realizowaniu wspólnych zadań 

sądeckiej policji i ośrodka ruchu drogowego. Przekazał również słowa uznania od mieszkańców 

powiatu, doceniających bardzo dobrą pracę policjantów, polegającą m.in. zapewnieniu 

bezpieczeństwa w czasie trwania pandemii. Jednocześnie Pan Radny życzył Komendantowi jak 

najmniej trosk w pełnieniu obowiązków dbałości o bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu. 

 

Komendant Miejski Policji w Nowym Sączu Pan Krzysztof DYMURA podziękował za powitanie 

oraz pozytywną ocenę sądeckiej policji, którą wyraził Pan Radny Marek PŁAWIAK. Zaznaczył, że 

miniony rok był niezwykle trudny dla sądeckiej policji, ale jednocześnie odnotowano mniejszą 

liczbę przestępstw na terenie miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. O 1/3 

zmniejszyła się liczba wypadków drogowych i o prawie 45 % liczba zgonów w wypadkach. Pan 

Komendant dodał, że odnotowano ok. 15 tys. interwencji związanych z nieprzestrzeganiem 

obostrzeń „covidowych”. Podkreślił również, że w minionym roku współpraca z władzami lokalnymi, 

w tym z władzami Powiatu Nowosądeckiego, układa się bardzo dobrze. Dodał, że Powiat 

przekazał sądeckiej policji kwotę 80 tys. zł z przeznaczeniem na zakup 3 pojazdów 

Wobec wyczerpania uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.2 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Nowym Sączu. 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zwrócił uwagę na pracę, ochotniczych 

straży pożarnych i na fakt, że funkcjonują one w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo – 

Gaśniczego, dzięki czemu strażacy ochotnicy są pierwsi na miejscu zdarzenia. Podziękował też za 

pracę strażaków z Komendy, podkreślając szybkość ich reakcji, co widać w miejscowościach 

Łososina Dolna, czy Tęgoborze. Pan Radny podkreślił, że strażacy są w czołówce grup cieszących 

się największym zaufaniem społecznym, a jest tak właśnie dzięki poświęceniu, szybkości i 

skuteczności ich działań. Pan Radny zwrócił ponadto uwagę na zwiększenie ilości pożarów w 

ostatnim czasie i wyraził nadzieję, na poprawę bezpieczeństwa w powiecie. 

 

Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu Waldemar KUŹMA 

podziękował za słowa uznania ze strony Pana Radnego Marka PŁAWIAKA i zwrócił uwagę na 

wzorową współpracę między Komendą a Powiatem Nowosądeckim. Podziękował za coroczne 

wsparcie finansowe, ale również za wspieranie jednostek osp (których w powiecie jest 102), 
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poprzez m.in. ich dosprzętowienie, czy pomoc w pozyskiwaniu funduszy. Dzięki temu udało się w 

ubiegłym roku pozyskać 5 nowych samochodów, ale co najważniejsze nieustanie poprawia się 

stan bezpieczeństwa na Sądecczyźnie. Na koniec swojej wypowiedzi dodał, że w ostatnim czasie 

dwie nowe jednostki osp zostały włączone do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśnieczego, tj. 

OSP Gródek nad Dunajcem i OSP Podrzecze. W sumie jest już 48 takich jednostek. 

Wobec wyczerpania uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.3 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym 

Sączu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Budżetowa oraz Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.4 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Halina HAJTEK Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.5 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Mariusz POPIELA 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 
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Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.6 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

w Zbyszycach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Marta KRĘŻEL 

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.7 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Marzena RUMEL 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.8 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Katarzyna 

LISOWSKA Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 7.9 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Maria ŻUCHOWICZ 

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8.1 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie 

miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Janusz GOLEC 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu dla Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8.2 

Przyjęcie informacji z działalności za 2020 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym 

Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała 

się z informacjami i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował,  że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi  Pan Mariusz STEIN 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Nowym Sączu 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK podziękował wszystkim służbom i 

inspekcjom, w tym Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Nowym Sączu oraz Powiatowemu 

Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu dla Powiatu Nowosądeckiego za ich trudną 
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pracę. Powiedział, że mieszkańcy powiatu doceniają pracę Pana Janusza Golca i są wdzięczni za 

jego pomoc, zwłaszcza w przypadkach wystąpienia problemów związanych z odbiorem nowo 

wybudowanych budynków. Zwracając się z kolei do Powiatowego Lekarza Weterynarii Pana 

Mariusza STEINA, również podziękował za pracę jego oraz jego pracowników, szczególnie w 

czasie trwania ptasiej grypy oraz ASF. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii Pan Mariusz STEIN powiedział, że wystąpienie ognisk ptasiej 

grypy czy ASF wiąże się ze stratami gospodarczymi dla hodowców i producentów, chociaż ilość 

zutylizowanego drobiu nie była bardzo duża (ok. 14 700 ptaków).  Pan STAIN poprosił Radnych, 

aby w miarę możliwości informowali mieszkańców swojego okręgu o działaniu przeprowadzanym 

przez pracowników inspekcji – perlustracji w obszarze zapowietrzonym. W promieniu ok. 3 km 

od stwierdzonych ognisk chorobowych sprawdzane są gospodarstwa. Powiatowy Lekarz 

Weterynarii podziękował na koniec druhom z PSP oraz z jednostek OSP, policjantom z Komendy 

Miejskiej w Nowym Sączu oraz Powiatowemu Zespołowi Zarządzania Kryzysowego. 

Wobec wyczerpania dyskusji przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 9. 

Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego 

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2020”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Turystyki i Sportu, a także Komisja Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały 

się z informacją i nie miały uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Justyna 

TOKARCZYK Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 10. 

Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2021 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały się z informacją i nie miały uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Adam CZERWIŃSKI 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia przez Powiat 

Nowosądecki Samorządowej Karty Praw Rodzin. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

przedmiotowy projekt uchwały został złożony w dniu 22 marca br. w ramach obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej przez Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej „Powiat za Rodziną”. 

Zgodnie z art. 42a ustawy o samorządzie powiatowym grupa mieszkańców powiatu, 

posiadających czynne prawa wyborcze do organu stanowiącego, może wystąpić z obywatelską 

inicjatywą uchwałodawczą. W przypadku Powiatu Nowosądeckiego grupa ta musi liczyć co 

najmniej 500 osób. Ponadto zgodnie z powołanym przepisem zgłoszony w ten sposób projekt 

uchwały staje się przedmiotem obrad rady na najbliższej sesji po jego złożeniu, jednak nie później 

niż po upływie 3 miesięcy od dnia złożenia. 

Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej został poinformowany o terminie sesji oraz o możliwości 

zreferowania projektu uchwały podczas obrad, jednakże w dniu dzisiejszym nie pojawił się 

pełnomocnik Komitetu. W związku z powyższym nie będzie on referowany. 

Zgodnie z paragrafem 7 ustęp 1 punkt 1-2 Uchwały Nr 196/XVII/.20 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej, przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Radcę Prawnego oraz 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego pod kątem spełnienia 

wymagań formalno-prawnych. Opinie te zostały Państwu przekazane wraz z materiałami 

sesyjnymi. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna 

Szewczyk-Kubacka przedstawiła opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji w zakresie 

spełniania wymagań formalno-prawnych wniesionej inicjatywy obywatelskiej jest pozytywna. 

Ponadto w wyniku analizy sprawy Komisja stwierdziła, że Powiat Nowosądecki realizuje 

w granicach swoich praw i kompetencji wszystkie zadania z zakresu ochrony i praw rodziny. 

Stoi na straży poświadczonych konstytucyjnie praw rodzin i ich członków oraz zasad 

ochrony rodziny i małżeństwa, dbając o ich poszanowanie przy stosowaniu prawa przez 

organy Powiatu Nowosądeckiego oraz podległe im samorządowe jednostki organizacyjne. 

Brak natomiast podstawy prawnej do realizacji znacznej części postulatów Samorządowej 

Karty Praw Rodzin wykraczających poza uprawnienia Rady, co uniemożliwia podjęcie 

uchwały w przedłożonej formie 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

zgodnie z paragrafem 8 ustęp 1 punkt 1-2 powołanej uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego 

przedmiotowy projekt uchwały został skierowany do Starosty Nowosądeckiego celem zasięgnięcia 

stanowiska, w tym stanowiska Skarbnika Powiatu o możliwości finansowania realizacji, a także do 

Komisji merytorycznych Rady Powiatu Nowosądeckiego celem zaopiniowania – to jest do: Komisji 

Promocji, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej, 

Komisji Edukacji, Komisji Budżetowej, Komisji  Polityki Społecznej oraz Komisji Statutowej. 

Wicestarosta Nowosądecki Pan Antoni KOSZYK przedstawił stanowisko Zarządu Powiatu do 

projektu uchwały, przychylając się do opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN. 

Przewodniczący Komisji Promocji, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Pan Marcin BULANDA przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest negatywna. 
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Przewodniczący Komisji Edukacji Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest negatywna. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest negatywna. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKA przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest negatywna. 

Przewodniczący Komisji Statutowej Pan Tadeusz ZAREMBA przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA powiedziała, że po raz 

pierwszy ma okazję zagłosować za tzw. projektem uchwały obywatelskiej. Rzadko pojawiają 

się takie inicjatywy i chociażby dlatego nie należy tego bagatelizować. Ktoś zadał sobie trud 

w temacie, który w ostatnimi czasy jest bardzo dyskutowanym. Tak zwana druga strona nie 

ma żadnych zahamowani, oporów i wielkiego, medialnego oraz propagandowego 

rozpowszechniania swoich treści dodatkowo przy wielkim wsparciu finansowym 

skierowanym do bardzo podatnych na różnego rodzaju manipulacje młodych ludzi zarówno 

w okresie szkolnym jak i studyjnym. Nasze Polskie uniwersytety finansują w przerażających 

kwotach różnego rodzaju treści paranaukowe, nazywając to wielką wiedzą i 

dofinansowywane są one wielkimi grantami, a nauczyciele akademiccy walczą o utrzymanie 

tych paranaukowych treści tylko i wyłącznie, dlatego, aby nie utracić źródła dochodu w 

realizacji minimalnego wysiłku. Poprosiła, żeby wziąć pod uwagę, że Rada ma do czynienia 

z projektem obywatelskim. Powiedziała, że zastanawia się jakie jest drugie dno tego, że tyle 

Komisji tą uchwałę zweryfikowało negatywnie. Powiedziała, że chyba nie chodzi o to, że 

źródło uchwały nie pochodzi z jedynie słusznych gremium. Takie podejrzenie mogłoby mieć 

miejsce wziąwszy pod uwagę ideologiczną doktrynę, którą kieruje się partia rządząca 

przynajmniej w przekazie słownym, medialnym. Zwróciła uwagę, że warunki formalno-

prawne są w całości spełnione. Powiedziała, że w 60% nie zgadza się z wystąpieniem Pana 

Wicestarosty, który twierdzi, że Powiat nie ma kompetencji w tym względzie. Istnieją 

wyraźnie opracowania konstytucjonalistów, które mówią wprost, że Samorządowa Karta 

Praw Rodzin jest dokumentem programowym, skorelowanym z konstytucją, w której posiada 

wielkie umocowanie i jest zgodna z kompetencjami Rady Powiatu. Dodatkowo Rada nie musi 

się bać, ponieważ nie ponosi odpowiedzialności w tej kwestii, ewentualnie konsekwencje mogą 

wynikać z nieosiągnięcie tzw. efektów ilościowych z Karty.  Rada jest reprezentantem 

mieszkańców, a z racji doświadczenia i wieku powinna mieć świadomość jakie szkody może 

wyrządzić tak zwana druga strona swoją propagandą. Pani Radna zaznaczyła, że Radni mogą 

wiele zrobić nie tylko poprzez wychowanie w domach, ale mając wsparcie w Instytucjach. W 

związku z tym Pani Radna poprosiła, aby Rada nie bagatelizowała i nie lekceważyła tej 

obywatelskiej uchwały. 

Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Pan Antoni Poręba przedstawił negatywną 

opinię na temat przedstawionego projektu uchwały w imieniu Klubu. Wskazał, że wnioski zawarte 

w Samorządowej Karcie Praw Rodzin są w programie partii rządzącej „Prawo i Sprawiedliwość”, 

tak samo jak pomoc osobom niepełnosprawnym i ludziom starszym. Te cele realizuje Rząd RP, 

który zgodny jest co do postanowień związanych ze sprawami rodzinnymi. Wsparcie rodzin jest 

również działaniem realizowanym przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, co ma swoje 

potwierdzenie w pracy i decyzjach Zarządu oraz środkach przekazywanych na ten cel. Pan 

Przewodniczący Klubu powiedział, że w następnym punkcie przedstawione będzie wspólne 

oświadczenie z Klubem opozycyjnym. 



PROTOKÓŁ Nr 19/XIX/2021, dnia 29 kwietnia 2021 r.                                        
15 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA powiedziała, że to 

oświadczenie wyraża tę samą wolę, która zawarta jest w Karcie, dlaczego więc nie dać satysfakcji 

projektowi uchwały obywatelskiej. Stwierdziła, że to wzbudza podejrzenie, dotyczące kwestii kto 

tworzy źródło prawa: Klub PIS czy obywatele w Radzie Powiatu. Powtórzyła raz jeszcze, że jeżeli 

akty prawa lokalnego są skorelowane z Konstytucją i nie są sprzeczne, a dodatkowo ideowo 

zgadzają się z przekazem partii i sami obywatele domagają się ich, to dlaczego odrzuca się ich 

projekt uchwały, żeby wydać oświadczenie Rady Powiatu. Pani Radna powiedziała, że wszyscy 

wiedzą jak ważny jest przekaz propagandowy, co wykorzystuje tak zwana druga strona. Poza tym, 

co jeżeli jednostki samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Nowosądeckiego przyjmą 

Samorządową Kartę Praw Rodziny, a Powiat tego nie zrobi. Wówczas w jakimś sensie Powiat 

Nowosądecki jako jednostka samorządowa skupiająca je, będziemy mieć inne zdanie, niż Ci 

którzy nie przyjmą. Pani Radna wyraziła swoje zdziwienie, że takimi słabymi argumentami próbuje 

się jzniszczyć tę inicjatywę obywatelską, w której nie ma żadnej dyskryminacji jest tylko wspieranie 

czegoś, co jest konstytucyjnie dozwolone. Chodziło właśnie o jednolity przekaz propagandowy, 

podkreślający zgodność w tej kwestii, wiele samorządów bowiem przyjęło Kartę. Odnosząc się do 

funkcji Rzecznika Praw Rodziny, Pani Radna stwierdziła, że jest takim funkcjom przeciwna, ale w 

przypadku przyjęcia Karty, Rzecznik Praw Rodziny musiałby być powołany. Zaznaczyła 

jednocześnie, że w budżecie Powiatu nie byłaby to duża kwota, za to byłby to sygnał, że Powiat 

jest za wspieraniem rodziny. 

Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Pan Antoni Poręba powiedział, że 

najważniejsza jest konkretna praca, rzeczywistość, czyli to, co się robi. Dodał, że dopiero rząd 

Prawa i Sprawiedliwości i Prezydent tak mocno dbają o rodzinę. Dodał, że olbrzymie środki są 

przeznaczane na pomoc rodzinie i jeżeli ktoś chce się włączyć w pomoc, to niech będą to pomysły 

na usprawnienie oświaty, nie zaś slogany. 

 

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Powiat Nowosądecki 

Samorządowej Karty Praw Rodzin.   

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

3 głosy – za 

21 głosów – przeciw 

2 głosy – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

3 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania uchwała Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia przez Powiat 

Nowosądecki Samorządowej Karty Praw Rodzin nie została podjęta 

 

Ad 12. 

Przyjęcie oświadczenia Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie projektu Samorządowej 

Karty Praw Rodzin, złożonego w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej przez 

Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej „Powiat za rodziną”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Zarząd 

Powiatu przychylił się do wniosku Komisji Statutowej o wprowadzenie zmiany do oświadczenia, 
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polegającej na zmianie wyrażenia liczne działania na wszystkie działania w zdaniu: Powiat 

akceptuje i popiera liczne działania z zakresu polityki Państwa na rzecz dziecka i rodziny (…). 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Pani Marta ADAMCZYK przedstawiła 

oświadczenie Rady Powiatu Nowosądeckiego wraz ze zmianą. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA powiedziała, że 
w poprzednim punkcie odbyła się dyskusja na temat tego, że Powiat nie ma potrzeby 
podejmować uchwały z inicjatywy obywatelskiej, ponieważ zadania te są już realizowane. 
W związku z powyższym zadała pytanie po co przyjmowane jest oświadczenie. Powiedziała, 
że wyrażenie uznania dla Komitetu, który zebrał podpisy w oświadczeniu stanowiącym 
w zasadzie napisanie tego samego bardziej wzniosłym językiem, ale bez umocowania 
prawnego w lokalnym akcie prawnym, jest zlekceważeniem inicjatywy mieszkańców. 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał oświadczenie Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie projektu Samorządowej Karty 

Praw Rodzin, złożonego w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej przez Komitet 

Inicjatywy Uchwałodawczej „Powiat za rodziną” – pod głosowanie wraz ze zmianą. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za (Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara Szarota z powodu 
problemów zgłosiła glos do protokołu –„za”) 
1 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

3 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: 

Oświadczenie Nr 1/2021 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

projektu Samorządowej Karty Praw Rodzin, złożonego w ramach obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej przez Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej „Powiat za rodziną”, zostało przyjęte. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2020 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2020 r. pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
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25 głosów – za  

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – brak głosu 

3 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 209/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2020 r., 

została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz 

osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2021 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2021 r. pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

(Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara Szarota z powodu problemów 

technicznych zgłosiła glos do protokołu – „za”) 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – brak głosu 

3 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 210/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań 

na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2021 r., została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

Ad 15. 
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Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie uchwalenia 

„Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021-

2027”. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego sprawie uchwalenia „Powiatowego 

Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021-2027” pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

(Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara Szarota z powodu problemów 

technicznych zgłosiła glos do protokołu –„za”) 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

3 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 211/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 

2021-2027”, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 16 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2023”. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2023” pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 
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(Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara Szarota z powodu problemów 

technicznych zgłosiła glos do protokołu –„za”) 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – brak głosu 

2 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 212/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nowosądeckiego na 

lata 2021-2023”, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

 

 

Ad. 17 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia do realizacji 

„Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Osób 

Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-

2025”. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia do realizacji 

„Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Osób 

Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-2025” pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

3 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 213/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
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Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-

2025”, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 18 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczącą\a Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Maria Barbara SZAROTA przedstawiła 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący Komisji Statutowej Pan Tadeusz ZAREMBA przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

5 osób – nieobecnych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 214/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 19 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

pismem z dnia 29 marca 2021 roku Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. ks. prof. Józefa 

Tischnera w Starym Sączu zwrócił się do Rady Powiatu Nowosądeckiego z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Panem Stanisławem Dąbrowskim. 
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Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Antoni PORĘBA zwrócił uwagę, że nie widzi 
zainteresowanego Radnego oraz zaznaczył, że sytuacja jest dość kuriozalna i stanowisko Rady 
zostało przedstawione w uzasadnieniu. 
 
Radny Rady Powiatu Stanisław DĄBROWSKI zwrócił się o wyrażenie pozytywnej opinii w 
przedmiotowej sprawie.  
 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zgodził się, że sytuacja jest dość 
kuriozalna Następnie zaznaczył, że jeśli jest to na prośbę Pana Radnego to będzie głosował za, 
jednakże w innym przypadku głosowałby na nie. 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 215/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Powiatu Nowosądeckiego, 

została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 20 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do 

projektu przedmiotowej uchwały w dniu 28 kwietnia br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawkę. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały 

wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2021 rok pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

(Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara Szarota z powodu problemów 

technicznych zgłosiła glos do protokołu –„za”) 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

3 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 216/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok, została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 21 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do 

projektu przedmiotowej uchwały w dniu 28 kwietnia br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawkę. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały 

wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

(Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara Szarota z powodu problemów 

technicznych zgłosiła glos do protokołu –„za”) 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – brak głosu 

2 osoby – nieobecne 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 217/XIX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 22 

Oświadczenia, wolne wnioski.   

 

Radny rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA złożył podziękowania za 

wprowadzenie do Wieloletniego Planu Finansowego dwóch inwestycji drogowych, tj. Paszyn-

Mogilno oraz Nowy Sącz-Wilczyska, a także zaplanowaną realizację oświetlenia 7 przejść 

dla pieszych.  W gminie Korzenna: Siedlce koło szkoły, Korzenna obok kościoła, Lipnica 

Wielka koło szkoły. W gminie Gródek nad Dunajcem: Rożnów obok szkoły muzycznej i 

w Jelnej obok szkoły podstawowej. W gminie Łososina Dolna w miejscowości Łososina obok 

lotniska oraz dwie lokalizacje w Tęgoborzy. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

wszystkie sprawozdania i informacje – w tym dotyczące absolutorium – zostały przekazane 

Radnym. Zostało także wysłane pismo informujące do wójtów oraz burmistrzów z terenu 

Powiatu Nowosądeckiego o możliwości składania wniosków o przyznanie odznaki honorowej 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. Informacja została także zamieszczona na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego. 

Radni zostali również poinformowani, że z powodu trwającej pandemii koronawirusa, nie 

zostały rozpatrzone wnioski z ubiegłego roku. Będą one opiniowane przez Kapitułę w tym 

roku. Uroczyste wręczenie odznak honorowych Zasłużonym dla Ziemi Sądeckiej edycja 2020 

i 2021 planowane jest na III kwartał br. Informacja na temat procedury przyznawania odznaki 

honorowej „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” w 2021 roku znajduje się na Portalu Radnego 

w zakładce Inne dokumenty – Informacje bieżące. 

Przewodniczący przypomniał też o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych do końca 

kwietnia br. wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku Wzór oświadczenia majątkowego znajduje się 

na Portalu Radnego w zakładce „Inne dokumenty”- „Sprawy organizacyjne”. 

 

 

Ad. 23 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 
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Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

 

 

 

  

Protokołowała: 

Monika Dyczek 



1.

XIX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji w dniu
2021-04-29

Rada Powiatu Nowosądeckiego / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE POSIEDZENIA.

Lista obecności
Wyniki głosowania: OBECNY (25), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
OBECNY: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota,
Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Przemysław Gajowski, Roman
Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
BRAK GŁOSU: Józef Świgut
NIEOBECNY: Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski

ID głosowania: 83845, czas zakończenia: 2021-04-29 13:15:26
suma kontrolna: 75f228e1cbe6eb2d889745c83b92c141



2. PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.

Wprowadzenie do porządku obrad przyjęcia oświadczenia Rady Powiatu Nowosądeckiego w
sprawie projektu Samorządowej Karty Praw Rodzin, złożonego w ramach obywatelskiej inicjatywy
uchwałodawczej przez Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej „Powiat za rodziną”.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Edward Ciągło, Ewa Zielińska, Franciszek
Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin
Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Emil Bodziony
BRAK GŁOSU: Antoni Poręba, Ryszard Poradowski
NIEOBECNY: Piotr Ogorzałek, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 84247, czas zakończenia: 2021-04-29 13:18:54
suma kontrolna: c729a18c2857e0b96675f01d3b29d63a

Przyjęcie porządku obrad.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (1), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW: Maria Barbara Szarota
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Ryszard Poradowski
NIEOBECNY: Piotr Ogorzałek, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 84207, czas zakończenia: 2021-04-29 13:20:20
suma kontrolna: 4a919b8c1ee0fd0e3578b1926aefc991



3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XVIII SESJI RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Ryszard Poradowski
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Piotr Ogorzałek, Stanisław Sułkowski

ID głosowania: 84238, czas zakończenia: 2021-04-29 13:21:58
suma kontrolna: b1994651db3feea83ab5383deacfbf01

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH INTERPELACJACH W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

INTERPELACJE RADNYCH.

SPRAWOZDANIA STAROSTY Z PRACY ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

PRZYJĘCIE INFORMACJI Z DZIAŁALNOŚCI ZA 2020 ROK: 1) KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W NOWYM
SĄCZU, 2) KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W NOWYM SĄCZU, 3) POWIATOWEGO
ZARZĄDU DRÓG, 4) POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE, 5) DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W
ZBYSZYCACH, 6) POWIATOWEGO OŚRODKA WSPARCIA W ZBYSZYCACH, 7) DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ
W KLĘCZANACH, 8) DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W MUSZYNIE, 9) POWIATOWEGO OŚRODKA WSPARCIA
W MUSZYNIE.

PRZYJĘCIE INFORMACJI Z DZIAŁALNOŚCI ZA 2020 ROK: 1) POWIATOWEGO INSPEKTORA NADZORU
BUDOWLANEGO W NOWYM SĄCZU, 2) POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W NOWYM SĄCZU.

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI „PROGRAMU WSPÓŁPRACY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO Z
ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W ROKU 2020”.

INFORMACJA NA TEMAT PLANU REMONTÓW I INWESTYCJI NA DROGACH POWIATOWYCH W 2021 ROKU.



11.

12.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PRZYJĘCIA PRZEZ POWIAT
NOWOSĄDECKI SAMORZĄDOWEJ KARTY PRAW RODZIN.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia przez Powiat Nowosądecki
Samorządowej Karty Praw Rodzin.
Wyniki głosowania: ZA (3), PRZECIW (21), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Joanna Stawiarska, Krzysztof Bodziony, Stanisław Dąbrowski
PRZECIW: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil
Bodziony, Ewa Zielińska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek
Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał
Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Franciszek Kantor, Stanisław Sułkowski
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski

ID głosowania: 83891, czas zakończenia: 2021-04-29 15:06:54
suma kontrolna: a655ae1ce2a5d987657b2f601da115d0

PRZYJĘCIE OŚWIADCZENIA RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PROJEKTU SAMORZĄDOWEJ
KARTY PRAW RODZIN, ZŁOŻONEGO W RAMACH OBYWATELSKIEJ INICJATYWY UCHWAŁODAWCZEJ PRZEZ
KOMITET INICJATYWY UCHWAŁODAWCZEJ „POWIAT ZA RODZINĄ”.

Przyjęcie oświadczenia Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie projektu Samorządowej Karty
Praw Rodzin, złożonego w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej przez Komitet
Inicjatywy Uchwałodawczej „Powiat za rodziną”.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (1), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał
Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski,
Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW: Joanna Stawiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Maria Barbara Szarota, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski

ID głosowania: 84253, czas zakończenia: 2021-04-29 15:15:00
suma kontrolna: 35a9222829a6a49b141ba73ece89da87



13.

14.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PRZYJĘCIA OCENY ZASOBÓW
POMOCY SPOŁECZNEJ DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 R.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy
społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2020 r.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski,
Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Marek Kwiatkowski
NIEOBECNY: Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski

ID głosowania: 83892, czas zakończenia: 2021-04-29 15:18:18
suma kontrolna: edb9e23fcf3f48778629a4e7bee9deea

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZATWIERDZENIA PLANU
FINANSOWEGO PODZIAŁU ŚRODKÓW PFRON PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POWIECIE NOWOSĄDECKIM W 2021 R.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu �nansowego
podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych
w Powiecie Nowosądeckim w 2021 r.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Krzysztof
Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Stanisław
Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Józef Świgut, Maria Barbara Szarota
NIEOBECNY: Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski

ID głosowania: 83893, czas zakończenia: 2021-04-29 15:21:35
suma kontrolna: aaa06ed2d6cf129d2979b4d3a5fe8b90



15.

16.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE UCHWALENIA „POWIATOWEGO
PROGRAMU DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA LATA 2021-2027”.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu
Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021-2027”.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski,
Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Maria Barbara Szarota, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski

ID głosowania: 83894, czas zakończenia: 2021-04-29 15:24:31
suma kontrolna: 609e6d746a1facff887f66a74c3421bd

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PRZYJĘCIA „POWIATOWEGO
PROGRAMU ROZWOJU PIECZY ZASTĘPCZEJ DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA LATA 2021-2023”.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu
Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2023”.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski,
Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Ryszard Poradowski, Wiktor Obrzut
NIEOBECNY: Maria Barbara Szarota, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek

ID głosowania: 83895, czas zakończenia: 2021-04-29 15:27:51
suma kontrolna: 4da3339d092de4dafb5b785d9182129e



17.

18.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PRZYJĘCIA DO REALIZACJI
„POWIATOWEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ OCHRONY OSÓB
DOŚWIADCZAJĄCYCH PRZEMOCY W RODZINIE W POWIECIE NOWOSĄDECKIM NA LATA 2021-2025”.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Osób Doświadczających
Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata 2021-2025”.
Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota,
Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski

ID głosowania: 83896, czas zakończenia: 2021-04-29 15:31:11
suma kontrolna: 4ed2e2e9c64a6bb12a88fb3fc5226eef

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE OGŁOSZENIA TEKSTU
JEDNOLITEGO STATUTU SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ – SĄDECKIE
POGOTOWIE RATUNKOWE W NOWYM SĄCZU.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w
Nowym Sączu.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał
Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski,
Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Maria Barbara Szarota, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Ryszard
Poradowski

ID głosowania: 83897, czas zakończenia: 2021-04-29 15:34:07
suma kontrolna: 97109f03b8b4db4c5bd6a8c01e68d2c1



19.

20.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA
ROZWIĄZANIE STOSUNKU PRACY Z RADNYM RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie
stosunku pracy z Radnym Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski,
Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski

ID głosowania: 83898, czas zakończenia: 2021-04-29 15:42:14
suma kontrolna: ca0e3313a70809936dd6f797379b90ae

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO NA 2021 ROK ORAZ ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO
NA 2021 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin
Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak,
Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław
Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Joanna Szewczyk - Kubacka, Maria Barbara Szarota, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek

ID głosowania: 83899, czas zakończenia: 2021-04-29 15:52:10
suma kontrolna: 20a72ca097ed75d3e7ea392d14603619



21.

22.

23.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY
FINANSOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (3)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski,
Stanisław Sułkowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Ryszard Poradowski, Tadeusz Zaremba
NIEOBECNY: Maria Barbara Szarota, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek

ID głosowania: 83900, czas zakończenia: 2021-04-29 15:56:10
suma kontrolna: 6c329b452bb7b000ba9ac5842f38e27c

OŚWIADCZENIA, WOLNE WNIOSKI.

ZAMKNIĘCIE SESJI.
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